
CÂMARA MUNIOPAL DE CONCEIÇÂO DA BARRA 
Palácio Humberto de Olivei ra Serra - Plenário Arthur Meneies de Souza 

PORTARIA Nº 010/2021 

= NOMEIA ASSESSOR PARLAMENTAR = 

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra Estado 
do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas , em esp ecial 
daquelas previstas no artigo 42, Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal e 
artigo 39, Inciso :XXIX da Resolução nº 003/2010, conforme Regimento 
Interno desta Casas de Leis. 

RESOLVE: 

Art. 0 1° - Nomear o Srª . ROSANGELA LAURIANO VIEGAS, 
brasileira solteira, residente e domiciliada neste Munjcipio de Conceição da 
Barra - ES, portador da Carteira de Identidade RG nº. * .610. *** SPTC/ES e 
inscrito no CPF n º. ***.690.***-**, para exercer o cargo de ASSESSOR 
PARLAMENTAR, LOTADA NO GABINETE DO VEREADOR ANDRÉ 
CLAUDINO ALVES, nesta Câmara Municipal. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se. Publique-se. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra, Estado 
do Espírito Santo , em 04 de janeiro de 2021. 

.k0f'iL rl a~'a..; fÚJ 1 

IS'AQUE MAIA ELOI 
PRESIDENTE 

Publicado nesta Casa d e Leis e arquivado em p asta própria , em 04 de janeiro 
de 2021 . 

RUFINO 
INETE 

Rua • ~tlilioda Sil va Guanandy . 01 - Ccmro - -on..:ci ·ã da Barra-ES - Cep: 29.960-000 
TEL: 27 3762-1098 


